PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 86/2020

EDITAL DE SUSPENSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR

PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, suspende por prazo indeterminado os

processos seletivos simplificados lançados pelos seguintes Editais: Edital nº 80/2020 Processo Seletivo
Simplificado de AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS, Edital nº 81/2020 Processo Seletivo
Simplificado de PROFESSOR DE FILOSOFIA, Edital nº 82/2020 Processo Seletivo Simplificado de
MOTORISTA.

Marau 23 de março de 2020

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Iura Kurtz

Prefeito Municipal